
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.897/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 115400/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

Contratante 

MARBA COMERCIAL LTDA  

CNPJ: 49.776.241/0001-16 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.897/2023 cujo 

objeto fora Aquisição de materiais permanentes, em 

atendimento às necessidades existentes nas: Escola 

Municipal Ayrton Senna da Silva, EMPI Tupã Mbo' 

Nandeva, CEI Nosso Lar, CEI Olinda Lemes Camillo e 

CEI Déborah Almeida Barros Quinzani, Unidades 

Educacionais da Rede Municipal de Ensino - REME de 

Amambai – MS, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo 

I do Edital, pelo processo licitatório modalidade de 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 019/2022, anulando o valor 

de R$ 0,00(zero reais). 

DOTAÇÃO:  

02.07.01 – FUNDO DE MANUT. DESENV. DA EDUC. 

BASICA - FUNDEB 

4.4.90.52.12 – APARELHOS E UTENSILIOS 

DOMÉSTICOS 

12.365.0307.1118.0000 – VAAT 15% 

Amambai - MS, 28 de Junho de 2024 

Assina: 

Ilda Dias de Assis – Secretária Municipal Educação 

CPF: 542.124.481 – 49,

 


